Serraria

São José 

88115-174

SC

Logradouro:

Bairro:

Cidade:

Rua Antônio Francisco Steiner, S/n - Lotes 21, 22, 23 e 24 - Quadra C

Data Vistoria: 11/11/2025

Área do Terreno (m²): Formato: Regular 1.440,00

TERRENO

Valor de Mercado do Terreno =  R$ 1.316.000,00

(Um milhão, trezentos e dezesseis mil reais)

Declive 

Superfície:

São Paulo, 18 de Outubro de 2023

2

Localização:

Característica do Bairro:

Infraestrutura Urbana:

Serviços Públicos e Comunitários:

O imóvel, está localizado na Rua Antônio Francisco Steiner, S/n, lotes 21, 22, 23 e 24 da Quadra